ПРОТОКОЛ заседания жюри №  _______от  13.11. 2025
по итогам проведения  муниципального (школьного) этапа всероссийской  олимпиады школьников по  крымскотатарскому языку

       Муниципальное образование: город Белогорск Республики Крым
Количество участников: 14
Место проведения (указать ОУ):  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
Дата  и  время  проведения олимпиады  - 13.11.2025
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Сысоева  Евгения Сергеевна – заместитель директора по УВР
       члены жюри:  Факидова Гульнара Сетмеметовна – учитель русского языка и литературы ,
          Жаппарова Райфе Шаиповна - учитель   крымскотатарского  языка и литературы

Повестка дня:
1.	Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по  крымскотатарскому языку
Постановили:
1.	Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по  крымскотатарскому языку
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ______________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри____________________________________ /  / Сысоева  Евгения Сергеевна
Члены жюри: _______________________________________  /  Факидова Гульнара Сетмеметовна                                                         /
		_______________________________________ /   Жаппарова Райфе Шаиповна
[bookmark: _GoBack]

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  крымскотатарскому языку
Муниципальное образование: город Белогорск Республики Крым
Класс:  11 _______________________________________________________________________________________________
Количество  участников: 3________________________________________________________________________________
Дата  и время   проведения: 13 .11.2025______________________________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: 50__________________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Исмаилов
	Сулейман
	Ленурович
	01.11.2008
	11 А
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
 Республики Крым
	30
	Участник

	2
	Ибрагимова
	Урьяне
	Арсеновна
	29.06.2009
	11 А
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
Республики Крым
	28
	Участник

	3
	Кучук
	Ислям
	Абдраимович
	24.10.2008
	11 А
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
Республики Крым
	27
	Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /           Сысоева Е . С.   				+79787912955
				контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/           Факидова Г.С                                            /
________________________ /  Жаппарова Р.Ш./

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  крымскотатарскому языку
Муниципальное образование: город Белогорск Республики Крым
Класс:  10 _______________________________________________________________________________________________
Количество  участников: 1________________________________________________________________________________
Дата  и время   проведения: 13 .11.2025______________________________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: 45__________________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Велиева
	Айдын
	Рустемовна
	03.11.2009
	10 А
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
 Республики Крым
	42
	Победитель

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /           Сысоева Е . С.   				+79787912955
				контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/           Факидова Г.С                                            /
________________________ /  Жаппарова Р.Ш./

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  крымскотатарскому языку
Муниципальное образование: город Белогорск Республики Крым
Класс:  9 _______________________________________________________________________________________________
Количество  участников: 4________________________________________________________________________________
Дата  и время   проведения: 13 .11.2025______________________________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: 40_________________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Умеров
	Алим
	Сейджелиевич
	08.10.2010
	9 Б
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
 Республики Крым
	28
	Призёр

	2
	Селимов
	Гирей
	Селимович
	23.07.2010
	9 Б
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
Республики Крым
	24
	Призёр

	3
	Ибадуллаева
	Сурие
	Февзиевна
	08.11.2010
	9 Б
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
Республики Крым
	14
	Участник

	4
	Небиева
	Эльмаз
	Эдемовна
	12.06.2010
	9 Б
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
Республики Крым
	12
	Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /           Сысоева Е . С.   				+79787912955
				контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/           Факидова Г.С                                            /
________________________ /  Жаппарова Р.Ш./

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  крымскотатарскому языку
Муниципальное образование: город Белогорск Республики Крым
Класс:  8 _______________________________________________________________________________________________
Количество  участников: 1________________________________________________________________________________
Дата  и время   проведения: 13 .11.2025______________________________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: 35__________________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Ахтемова
	Назлы
	Алиевна
	09.11.2010
	8 Б
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
 Республики Крым
	45
	Победитель

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /           Сысоева Е . С.   				+79787912955
				контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/           Факидова Г.С                                            /
________________________ /  Жаппарова Р.Ш./

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  крымскотатарскому языку
Муниципальное образование: город Белогорск Республики Крым
Класс:  7_______________________________________________________________________________________________
Количество  участников: 1________________________________________________________________________________
Дата  и время   проведения: 13 .11.2025______________________________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: 30__________________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Куртосманова
	Алиме
	Седалиевна
	12.03.2013
	7 А
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
 Республики Крым
	14
	Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /           Сысоева Е . С.   			+79787912955
				контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/           Факидова Г.С                                            /
________________________ /  Жаппарова Р.Ш./

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  крымскотатарскому языку
Муниципальное образование: город Белогорск Республики Крым
Класс:  6 _______________________________________________________________________________________________
Количество  участников: 2________________________________________________________________________________
Дата  и время   проведения: 13 .11.2025______________________________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: 25__________________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Фахры
	Севиль
	Эдемовна
	07.11.2013
	6 А
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
 Республики Крым
	25
	Победитель

	2
	Имерова
	Муневер
	Алимовна
	16.03.2013
	6 А
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
Республики Крым
	8
	Участник

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /           Сысоева Е . С.   				+79787912955
				контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/           Факидова Г.С                                            /
________________________ /  Жаппарова Р.Ш./

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов
участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по  крымскотатарскому языку
Муниципальное образование: город Белогорск Республики Крым
Класс:  5 _______________________________________________________________________________________________
Количество  участников: 2________________________________________________________________________________
Дата  и время   проведения: 13 .11.2025______________________________________________________________________________
Максимально возможное  количество баллов: 35__________________________________________________________

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Класс обучения *
	ОУ
	Муниципальное образование
	Кол-во баллов
	Статус диплома
(победитель, призер, участник)

	1
	Ивазлаева
	Лютфие
	Айдеровна
	16.06.2014
	5 Б
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
 Республики Крым
	29
	Победитель

	2
	Менумерова
	Аниса
	Узретовна
	20.08.2014
	5 Б
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение " Белогорская средняя школа №3 " Белогорского района Республики Крым
	город Белогорск
Республики Крым
	28
	Победитель

* - В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.

Председатель жюри __________________ /           Сысоева Е . С.   				+79787912955
				контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/           Факидова Г.С                                            /
________________________ /  Жаппарова Р.Ш./